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R E P U B L I K A    E   S H Q I P Ë R I S Ë 

U J Ë S J E L L Ë S   K A N A L I Z I M E   V O R Ë   SH. A. 

 DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
UJËSJELLËS KANALIZIME VORË SH.A.,NIPT L62017028A, Adresa: Rruga Unaza, nr.73, Kodi Postar 1032,  

Baashkia Vorë, Shqipëri. 

info.ukvora@gmail.com. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /  Kontraktor  

Emri:     Ujësjellës Kanalizime Vorë sh.a  

Adresa  Rruga Unaza, nr.73, 

Tel/Faks:   Kodi Postar 1032/0696329056  

E-mail       info.ukvora@gmail.com.  

Ueb-faqe   wwwapp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë “E Hapur ” – Pune  

3. Objekti i kontratës: Rikonstruksion depo dhe ndertimi i ujesjellsit te  fshatit berxhulle, Bashkia  

Vore”  

4. Numri i referencës së procedurës /   REF_23802_10_10_2024                                                                                                                                                                                                                                                       

5. Fondi Limit të marrëveshjes: 186,641,164 (njëqind e tetëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet 

e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH       

 

6. Data  Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 30.12.2024  

 

7. Vlera totale përfundimtare e Kontratës:  Vlera totale e kontratës pa TVSH është: 181,034,353.50 

(njëqind e tetëdhjetë e një milion e tridhjetë e katër mijë e treqind e pesëdhjetë e tre pikë pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

Vlera totale e kontratës me TVSH është:  217,241,224.20 (dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e 

dyzet e një mijë e dyqind e njëzet e katër pikë njëzet) lekë me TVSH. 

8. Data e nënshkrimit Kontratës: 07.02.2025  

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri              BOE “Kronos Konstruksion” dhe “ARDMIR” 

Adresa                  Kronos Konstruksion ,Tirane Bulevardi Gjergj Fishta, Prane ish ekspozites 

Shqiperia Sot ARDMIR” , Berat Ura Vajgurore, KONISBALTE Lagja “Konizbalte” rruga kryesore, 

Leje Minerare Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes 

 

Numri i NIPT-it   Kronos Konstruksion K41416033P ARDMIR K82509006P 

 

 

                                     TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ivi Koja  
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